
Pluszowa Planeta - Księżyc

cena: 75,99 zł
symbol: CB006
wiek:  0-3lat
kolor: Szary
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 16 x wys. 16 x dł/gł. 12
waga produktu po rozpakowaniu:  0.227kg
waga z opakowaniem: 0.25kg
EAN: 736211358776

Pluszowa Planeta - Księżyc

Jestem jedynym naturalnym satelitą Ziemi. Utrzymuję się na orbicie dzięki wzajemnemu przyciąganiu ziemskiej grawitacji.

Zainspiruj dzieci, by sięgały gwiazd razem z księżycem....

https://www.marko-baby.pl


 

Jestem twoim wiernym i stałym towarzyszem!

Księżyc… to Twój wierny i stały towarzysz! Księżyc jest jedynym naturalnym satelitą Ziemi i lojalnie podąża za Ziemią, gdy obaj krążą wokół Słońca.

Zostałem stworzony, gdy Ziemia została uderzona przez masywny obiekt na początku Wszechświata. Wydalony materiał mnie ukształtował! Pół miliona kraterów
na mojej powierzchni powstało w wyniku uderzenia meteorytów i asteroid. Nie emituję własnego światła. To promienie słoneczne odbijające się od mojej twarzy
tworzą moją jasność. Moje okresy orbitalne i rotacyjne są takie same, więc ludzie na Ziemi widzą mnie tylko z jednej strony. Czasami moja orbita prowadzi mnie
bezpośrednio między Ziemią a Słońcem, powodując zaćmienie Słońca i pogrążając części świata w całkowitej ciemności... ale tylko przez kilka minut.

Jak dotąd jestem jedynym ciałem niebieskim, które odwiedzili Ziemianie. Mars... możesz być następny!
 

Cechy:

Wysokość zabawki siedzącej wynosi około 13 cm●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●



  

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

IDEALNY ROZMIAR:
Pluszowy Księżyc ma rozmiar 18 cm, rozmiar który idealnie nadaję się do przytulania. Ma wyrazistą twarz i realistyczne detale!

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek. Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie, używając delikatnego cyklu.




